

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Znam Ziemię Lubuską - najwyższe wzniesienia etap II.			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2023-05-15	Data zakończenia	2023-08-11

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

"Znam Ziemię Lubuską - najwyższe wzniesienia etap II" jest logiczną kontynuacją etapu I gdzie zostało już wykonane oznakowanie szczytów południowej części województwa i do realizacji został drugi etap czyli północna część województwa lubuskiego. Zadanie jest cyklem imprez turystyczno-krajoznawczych związanych z promocją województwa lubuskiego, poprzez pokazywanie osobliwości, uroków i krajobrazów wzniesień znajdujących się w województwie lubuskim. Zadanie będzie kontynuacją oznakowania i zdobyciu najwyższych wzniesień w części północnej województwa w każdym powiecie. Każdy uczestnik będzie miał możliwość zdobycia odznaki "Korona województwa lubuskiego". Ze względu na dużą rozpiętość powierzchni województwa zadanie zostało podzielone na dwa etapy: pierwszy etap - część południową województwa (powiat żarski, żagański, wschowski, krośnieński, nowosolski, zielonogórski i miasto Zielona Góra) – zrealizowany został w 2022r., **natomiast drugi etap część północna województwa (powiat świebodziński, międzyrzecki, sulęciński, stubicki, strzelecko-drezdenecki, gorzowski i miasto Gorzów) – realizacja w 2023r.**

W tym roku realizować będziemy drugi etap czyli część północną województwa. Poprawa infrastruktury turystycznej ułatwi poruszanie się w danym miejscu, wielu mieszkańców, turystów z województwa lubuskiego zna najwyższe wzniesienia ale większość z nich jest nie oznaczona bądź uległo zniszczeniu i trudno do nich trafić. Odnowione i oznakowane dojścia staną się atrakcyjną promocją każdego z powiatu i tym województwa. Pobudzi turystów do zwiedzania a lokalne społeczności do tworzenia bazy wypoczynkowej. Wędrując zdobywając najwyższe wzniesienia powiatów zachęcamy do poszerzenia wiedzy o regionie a także zdobycia odznaki "Korona województwa Lubuskiego".

Oddział PTTK Powiatu Żarskiego chce oznakować dojścia do szczytów wraz z montażem tabliczek informacyjnych aby każda osoba mogła dotrzeć bez problemu w te miejsca. Drogowskazy ułatwią orientację w terenie oraz pozwolą bezpiecznie dotrzeć w miejsce docelowe.

Grupą docelową naszego zadania są turyści w różnym wieku z województwa lubuskiego a także z całej Polski i zagranicy. Poprawa infrastruktury turystycznej dzięki zrealizowaniu zadania, ułatwi poruszanie się turystów po szlakach oraz zachęci do aktywnego spędzania czasu zarówno turystów indywidualnych, jak i rodziny.

W ramach promocji zostaną zorganizowane wycieczki piesze z przewodnikiem oraz wycieczki rowerowe po wzniesieniach oraz odbędzie się wycieczka z podsumowaniem projektu i ogniskiem. W ramach projektu przewiduje się intensywne działania na rzecz informowania społeczeństwa o współfinansowaniu projektu ze środków województwa lubuskiego. Informacje te znajdują się na stronie internetowej oddziału PTTK.

Zostanie ponadto sporządzona wymagana dokumentacja powykonawcza (protokół odbioru, uzgodnienia z nadleśnictwami, zdjęcia itp.). Zadanie to zostanie wykonane w ramach wolontariatu.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Prawidłowe oznakowanie i odnowienie tablic informacyjnych.	Oznakowane zostanie 7 dojść wraz z nowymi tabliczkami informacyjnymi	dokumentacja zdjęciowa, sprawozdanie

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Oddział PTTK Żary jest organizatorem kilkudziesięciu (70) imprez w ciągu roku. Wieloletnie doświadczenie pozwala nam godnie realizować cele tego przedsięwzięcia tzn. popularyzować krajoznawstwo i turystykę jako formy aktywnego wypoczynku, propagować kulturę i zapoznawać młodzież z pięknem ziemi ojczystej, jej przeszłością teraźniejszością, wymieniać doświadczenia i prezentować dokonania w dziedzinie turystyki i krajoznawstwa. Oddział PTTK w Żarach był organizatorem imprez ogólnopolskich takich jak: Centralny Złot Aktywu Krajoznawczego CZAK, Centralny Złot Konserwatorów Zabytków i Społecznych Opiekunów Zabytków, Centralny Złot Laureatów

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

WICEPREZES
ZARZĄDU

Kamila Krzemińska-Bielak

Kamila Krzemińska-Bielak

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

PREZES ZARZĄDU
Oddział PTTK

Elżbieta Łoback-Bogal

Elżbieta Łoback-Bogal

Data: 17.04.2023v

POLSKIE TOWARZYSTWO
TURYSTYCZNO-KRAJOZNAWCZE
ODDZIAŁ POWIATU ŻARSKIEGO
68-200 ŻARY, pl. Wyszyńskiego 11
Tel. +48 606 831 632, NIP 928 1503 452
BNP PARIBAS oŻary 67 2030 0045 1110 0000 0267 2510

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Ogólnopolskiego Młodzieżowego Konkursu Krajoznawczego „POZNAJEMY OJCOWIZNĘ”, Finał Centralny Ogólnopolskiego Turnieju Turystyczno Krajoznawczego, Centralny Zlot Turystów Kolarzy, Ogólnopolski Zlot Przodowników Turystyki Pieszej oraz coroczne imprezy o zasięgu regionalnym, które są dofinansowane z Urzędu Marszałkowskiego i Starostwa Powiatu Żary. Corocznie jesteśmy organizatorami akcji „Wakacje z PTTK”, „Ferie z PTTK- obóz narciarski” „Wędrowni obóz górski”, które są dofinansowane przez Burmistrza Żar. Nasze imprezy zawsze przygotowujemy rzetelnie, wywiązując się z ewentualnych wcześniejszych obietnic, bądź wypełniając wcześniej wytyczone plany. Wszystkie imprezy zostały rzetelnie i terminowo rozliczone. Oddział PTTK Żary jest organizatorem kilkudziesięciu (70) imprez w ciągu roku. Wieloletnie doświadczenie pozwala

nam godnie realizować cele tego przedsięwzięcia tzn. popularyzować krajoznawstwo i turystykę jako formy aktywnego wypoczynku, propagować kulturę i zapoznawać młodzież z pięknem ziemi ojczyściej, jej przeszłością teraźniejszością, wymieniać doświadczenia i prezentować dokonania w dziedzinie turystyki i krajoznawstwa.

Oddział PTTK w Żarach był organizatorem imprez ogólnopolskich takich jak: Centralny Zlot Aktywu Krajoznawczego CZAK, Centralny Zlot Konserwatorów Zabytków i Społecznych Opiekunów Zabytków, Centralny Zlot Laureatów Ogólnopolskiego Młodzieżowego Konkursu Krajoznawczego „POZNAJEMY OJCOWIZNĘ”, Finał Centralny Ogólnopolskiego Turnieju Turystyczno Krajoznawczego, Centralny Zlot Turystów Kolarzy, Ogólnopolski Zlot Przodowników Turystyki Pieszej oraz coroczne imprezy o zasięgu regionalnym, które są dofinansowane z Urzędu Marszałkowskiego i Starostwa Powiatu Żary. Corocznie jesteśmy organizatorami akcji „Wakacje z PTTK”, „Ferie z PTTK- obóz narciarski” „Wędrowni obóz górski”, które są dofinansowane przez Burmistrza Żar. Nasze imprezy zawsze przygotowujemy rzetelnie, wywiązując się z ewentualnych wcześniejszych obietnic, bądź wypełniając wcześniej wytyczone plany. Wszystkie imprezy zostały rzetelnie i terminowo rozliczone.

Bieżące zadanie jest logiczną kontynuacją poprzedniego zadania "Znam Ziemię Lubuską - najwyższe wzniesienia" na które dostaliśmy dotację z Zarządu Województwa Lubuskiego.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Obsługa biura rachunkowego dotycząca zadania	400,00 zł		
2	Materiały biurowe do zadania	300,00 zł		
3	Prace związane ze znakowaniem symbolami i strzałkami kierunkowymi, umieszczenie tabliczek	1 800,00 zł		
4	Sporządzenie dokumentacji powykonawczej	500,00 zł		
5	Zakup materiałów znakarskich	500,00 zł		
6	Drogowskazy szklaków oraz tabliczki informujące	1 400,00 zł		
7	Przeprowadzenie wycieczki autokarowej	3 000,00 zł		
8	Poczęstunek i wyżywienie w czasie wycieczki	1 000,00 zł		
9	Koordinator projektu	750,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		9 650,00 zł	9 150,00 zł	500,00 zł